
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПРОЕКТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
 

17 листопада 2021 р. м.Старобільськ № 341 

                                                             
Про внесення змін та доповнень до розпорядження міського голови від 
11.02.2021  № 42 «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 
рік по Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської 
області»   
                     

На підставі ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.20 Бюджетного кодексу України,  рішення Старобільської міської ради від 

10.11.2021 № 20/1 “Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 № 

3/53 “Про бюджет Старобільської міської територіальної громади на 2021 рік” , 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів” (із змінами), 

зобов’язую: 

      
       1. Внести зміни в пункт 1 розпорядження міського голови від 11.02.2021           

№ 42 “Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік по 

Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської області”, а саме: 

1.1 викласти паспорти бюджетних програм на 2021 рік по Виконавчому 

комітету Старобільської міської ради Луганської області у новій редакції, що 

додаються за  наступними кодами програмної класифікації  видатків 

          0212111“Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги”; 

  0213112 “Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 

захисту”. 

             2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 Міський голова                                                                              Яна ЛІТВІНОВА 


